Địa chỉ: số 90 Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

ĐT: 0251.3822800; Fax: 0251.3822880.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Biên Hòa, ngày      tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc củng cố Đoàn kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính,

đạo đức công vụ, trách nhiệm thực thi công vụ, nhiệm vụ năm 2021.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2016 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong các cơ quan

hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ thành phố và Văn phòng HĐND-UBND

thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Củng cố Đoàn kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính, đạo đức

công vụ, trách nhiệm thực thi công vụ, nhiệm vụ năm 2021 đã được thành lập

theo Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của Chủ tịch UBND thành

phố Biên Hòa. Cụ thể như sau:

1. Bà Nguyễn Thanh Nhã, Trưởng Phòng Nội vụ thành phố - Trưởng đoàn;

2. Ông Phạm Đức Hoàng, Chánh Thanh tra thành phố - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Nguyễn Hữu Nghĩa, Phó Chánh Thanh tra thành phố - Phó Trưởng

đoàn;

4. Ông Nguyễn Quốc Việt, Phó Trưởng Phòng Nội vụ thành phố - Phó

Trưởng đoàn;

5. Ông Nguyễn Quốc Phương, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố -

Thành viên;

6. Bà Lê Thị Thiên Trang, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố - Thành

viên;

7. Bà Đỗ Kiều Thanh, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố - Thành viên;

8. Ông Nguyễn Minh Vũ, Thanh tra viên Thanh tra thành phố - Thành

viên;

9. Ông Phạm Văn Chiến, Thanh tra viên Thanh tra thành phố - Thành viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Địa chỉ: số 90 Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

ĐT: 0251.3822800; Fax: 0251.3822880.

Các nội dung khác tại theo Quyết định số 237/QĐ-UBND ngày 18/01/2021

của Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; các cơ quan, đơn

vị, địa phương, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Tổ chức, UBKT Thành ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Chánh, Phó chánh  VP HĐND và UBND TP;

- Thành phần đoàn kiểm tra;

- Các cơ quan chuyên môn TP;

- Các đơn vị sự nghiệp TP;

- UBND 30 phường, xã;

- Lưu: VT, THNC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nguyên

		2021-07-26T14:55:51+0700

		2021-07-26T14:58:16+0700
	Nguyễn Hữu Nguyên

		2021-07-26T17:19:29+0700

		2021-07-26T17:19:29+0700

		2021-07-26T17:19:29+0700